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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42704202T

2. Emri i subjektit Nexhip Miraka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/03/2014

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime interneti

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Gostime GOSTIME Fshati Gostime, prane shkolles 
9 -vjeçare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0698802091  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-382550-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060150-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje mase e sigurimit tatimor, 
Nr.178/6 Prot., datë 09.012019, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan, ku është 
kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin subjektit " Nexhip Miraka " P.F pajisur me NUIS (NIPT) - L42704202T.

Lista e Dokumenteve:



2

Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544561-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje mase e sigurimit tatimor, 
Nr.178/6 Prot., datë 09.012019, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan, ku është 
kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin subjektit " Nexhip Miraka " P.F pajisur me NUIS (NIPT) - L42704202T.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:10/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46905D5C-6061-4648-A87A-91518912183F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A37891A-8911-4FA6-8AB5-4785B3F5B0CA

